Subtotal 927.720,00
27.608,95Perc IIBB Capital Dto672
12.078,91PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 237.496,32

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

144.946,97 835.170,65690.223,68
39.687,86Regímenes Especiales

Total 874.858,51
Son Pesos  Ochocientos setenta y cuatro mil ochocientos cincuenta y ocho con 51/100

C.A.E. Nº7412311839431430/03/24Fecha Vto:

Original